Portaria nº 055 de 31 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Alexandra Pires Fernandez, Matrícula 2556012 -
Orientador(a); Rita de Cássia Quitete Portela, Matrícula (UERJ)
2451313 - Titular; Rodrigo Zucaratto, Matrícula (UERJ) DO
1510745 - Titular; André Felippe Nunes de Freitas, Matrícula
1481720 - Suplente; Gabriela Akemi Oda, Matrícula
201515090008-2 - Suplente; para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica
do(a) discente Thuany Araujo Silva, matrícula nº 201203545-9,
intitulada "Fenologia reprodutiva da palmeira-imperial
Roystonea oleraceae no campus da UFRRJ, Seropédica, RJ" a ser
defendida em 28/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO